

Årsredovisning för
Alexander Westlunds entreprenad AB

556936-5306

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Westlund
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alexander Westlunds entreprenad AB, 556936-5306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torsåker bedriver mark- och grundarbeten samt uthyrning av personal.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 044 607	3 716 364	2 383 011	895 217
Resultat efter finansiella poster	943 606	1 025 103	1 070 160	104 982
Soliditet %	34	32	47	37

Förändringar i eget kapital

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år på grund av ökad personalstyrka.

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	620 530	494 670
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		494 670	-494 670
Årets resultat			873 103
Belopp vid årets utgång	50 000	865 200	873 103

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	865 200
Årets resultat	873 103
Summa	1 738 303

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 488 303
Summa	1 738 303

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 044 607	3 716 364
Övriga rörelseintäkter		25 256	30 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 069 863	3 746 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 375 444	-289 525
Övriga externa kostnader		-670 412	-435 555
Personalkostnader	2	-2 005 860	-1 632 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-960 045	-309 274
Övriga rörelsekostnader		0	-30 000
Summa rörelsekostnader		-5 011 761	-2 697 149
Rörelseresultat		1 058 102	1 049 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 522	-24 201
Summa finansiella poster		-114 496	-24 201
Resultat efter finansiella poster		943 606	1 025 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		943 606	625 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 503	-130 433
Årets resultat		873 103	494 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 794 131	3 029 237
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 931	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 820 062	3 029 237
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		4 845 062	3 054 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		769 909	328 063
Fordringar hos koncernföretag		2 750	2 750
Övriga fordringar		282 883	137 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 939	263 358
Summa kortfristiga fordringar		1 260 481	731 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		997 759	1 822 392
Summa kassa och bank		997 759	1 822 392
Summa omsättningstillgångar		2 258 240	2 553 887
SUMMA TILLGÅNGAR		7 103 302	5 608 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		865 200	620 530
Årets resultat		873 103	494 670
Summa fritt eget kapital		1 738 303	1 115 200
Summa eget kapital		1 788 303	1 165 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
Ackumulerade överavskrivningar		525 000	525 000
Summa obeskattade reserver		760 000	760 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 128 029	2 827 340
Övriga skulder		179 169	88 861
Summa långfristiga skulder		3 307 198	2 916 201
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	858 288	512 280
Leverantörsskulder		75 453	16 595
Skatteskulder		22 643	107 045
Övriga skulder		74 988	61 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 429	69 678
Summa kortfristiga skulder		1 247 801	766 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 103 302	5 608 124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 240 015	650 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 724 500	3 240 015
Försäljningar/utrangeringar		-650 000
Utgående anskaffningsvärden	5 964 515	3 240 015
Ingående avskrivningar	-210 778	-69 972
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		168 468
Årets avskrivningar	-959 606	-309 274
Utgående avskrivningar	-1 170 384	-210 778
Redovisat värde	4 794 131	3 029 237

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	687 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 370	
Försäljningar/utrangeringar		-687 000
Utgående anskaffningsvärden	26 370	0
Ingående avskrivningar	0	-57 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		57 000
Årets avskrivningar	-439	
Utgående avskrivningar	-439	0
Redovisat värde	25 931	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	778 220

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 422 128	3 029 237
Summa ställda säkerheter	4 422 128	3 029 237

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristig del av skuld	3 128 029	2 827 340
Kortfristig del av skuld	858 288	512 280

Underskrifter

Torsåker

Alexander Westlund
Alexander Westlund
Styrelseledamot

2023-06-22
Datum